
Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 BEDNAREK Aleksandra KS SP 149 Łódź Łódź 1998 00:40:39 100

2 BRZOZOWSKA Zuzanna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1993 00:44:49 90

3 BORYS Anna Warsaw Masters Team Warszawa 2000 00:45:25 80

4 ZALESKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1988 00:49:18 75

5 TITOVA Irina Pregel Kaliningrad 1961 00:50:35 70

6 BORYS Ewa Team Karaś Warszawa 1976 00:53:17 65

7 BOŁTUĆ Małgorzata niezrzeszony Wrocław 1983 00:55:45 60

8 ZBOROWSKA Anna niezrzeszony Wołomin 1991 01:01:53 55

9 ŁAGOWSKA Justyna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1982 01:05:37 50

10 ŻYWALEWSKA Magdalena Plastimet Ełk 1992 01:15:09 45

11 BARDZICKA Iwona Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1954 01:33:53 40

1 MONCZAK Grzegorz One Man Team Daszewice 1973 00:39:50 100

2 GREGOROWICZ Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:40:15 90

3 KONOPACKI Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:42:58 80

4 GABIEC Mariusz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1958 00:43:57 75

5 MÓWIŃSKI Grzegorz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:45:16 70

6 SZMIT Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1964 00:47:53 65

7 MARKOWICZ Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1967 00:48:19 60

8 KOZIKOWSKI Michał Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1980 00:49:14 55

9 DĄBROWSKI Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:49:20 50

10 MILEWSKI Bogdan Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:51:20 45

11 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:51:59 40

12 KIERES Michał Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1984 00:52:58 35

13 CZUPRYN Wojciech Warsaw Masters Team Warszawa 1958 01:00:10 30

14 ROKICKI Paweł WOPR Warszawa 1965 01:03:19 25

15 RYCHLAK Jerzy niezrzeszony Warszawa 1970 01:11:11 20

16 CHMIELEWSKI Mateusz niezrzeszony Ełk 1991 01:12:57 18

17 JEZNACH Jakub IKS AWF Warszawa Wołomin 1992 01:18:16 16

18 WAWRZYNIAK Karol niezrzeszony Warszawa 1979 01:24:16 14

19 ORLIKOWSKI Wiesław Toruń Multisport Team Tuchola 1957 01:30:37 12

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

Małszewo 22.06.2019

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 HAJDECZKO Elżbieta MKP Narie 10,5 Białka 1977 01:21:24 100

1 SZYMKOWIAK Marcin MKP Narie 10,5 Morąg 1982 00:49:23 100

2 GAWKOWSKI Mariusz niezrzeszony Warszawa 1958 00:55:19 90

3 CHARZYŃSKI Marcin MKP Narie 10,5 Morąg 1963 00:56:31 80

4 GOLOMBEK Piotr niezrzeszony Grudziądz 1967 00:56:42 75

Małszewo 22.06.2019
KLASYFIKACJA OPEN PIANKI - KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN PIANKI - MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 BEDNAREK Aleksandra KS SP 149 Łódź Łódź 1998 00:40:39 100

2 BRZOZOWSKA Zuzanna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1993 00:44:49 90

3 BORYS Anna Warsaw Masters Team Warszawa 2000 00:45:25 80

4 ZBOROWSKA Anna niezrzeszony Wołomin 1991 01:01:53 75

5 ŻYWALEWSKA Magdalena Plastimet Ełk 1992 01:15:09 70

1 ZALESKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1988 00:49:18 100

2 BOŁTUĆ Małgorzata niezrzeszony Wrocław 1983 00:55:45 90

3 ŁAGOWSKA Justyna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1982 01:05:37 80

1 BORYS Ewa Team Karaś Warszawa 1976 00:53:17 100

1 TITOVA Irina Pregel Kaliningrad 1961 00:50:35 100

1 BARDZICKA Iwona Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1954 01:33:53 100

1 CHMIELEWSKI Mateusz niezrzeszony Ełk 1991 01:12:57 100

2 JEZNACH Jakub IKS AWF Warszawa Wołomin 1992 01:18:16 90

1 KOZIKOWSKI Michał Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1980 00:49:14 100

2 KIERES Michał Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1984 00:52:58 90

1 MONCZAK Grzegorz One Man Team Daszewice 1973 00:39:50 100

2 GREGOROWICZ Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:40:15 90

3 KONOPACKI Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:42:58 80

4 DĄBROWSKI Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:49:20 75

5 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:51:59 70

6 RYCHLAK Jerzy niezrzeszony Warszawa 1970 01:11:11 65

7 WAWRZYNIAK Karol niezrzeszony Warszawa 1979 01:24:16 60

1 GABIEC Mariusz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1958 00:43:57 100

KATEGORIA I

KATEGORIA II

KATEGORIA III

KATEGORIA IV

Małszewo 22.06.2019
KLASYFIKACJA WEDŁUG KATEGORII - KOBIETY

KLASYFIKACJA WEDŁUG KATEGORII - MĘŻCZYŹNI

KATEGORIA I

KATEGORIA II

KATEGORIA III

KATEGORIA IV

KATEGORIA V



2 MÓWIŃSKI Grzegorz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:45:16 90

3 SZMIT Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1964 00:47:53 80

4 MARKOWICZ Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1967 00:48:19 75

5 MILEWSKI Bogdan Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:51:20 70

6 CZUPRYN Wojciech Warsaw Masters Team Warszawa 1958 01:00:10 65

7 ROKICKI Paweł WOPR Warszawa 1965 01:03:19 60

8 ORLIKOWSKI Wiesław Toruń Multisport Team Tuchola 1957 01:30:37 55


